M
IN

ISTÉRIO PÚBLICO

Estado de Sergipe
 Procuradoria Geral de Justiça

EXTRATO DO VIGÉSIMO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº

015/2008

NATUREZA JURÍDICA: Prestação de Serviços

CONTRATANTE: Procuradoria Geral de Justiça do Estado de Sergipe

CONTRATADO:                Construtora Celi Ltda.

OBJETO DO TA:                       Modificação do projeto para adequação técnica.

PROCESSO LICITATÓRIO:       Concorrência 002/2008

VALOR:                          R$   532.552,54  (quinhentos  e  trinta  e  dois  mil,

quinhentos  e  cinqüenta  e  dois  reais  e  cinqüenta  e

quatro centavos).

JUSTIFICATIVA Nº:                 040/2012

PARECER JURÍDICO Nº:           087/2012

PROJETO:                                 0023

ELEMENTO DE DESPESA:         4490.00

FONTE:                             101

DATA DA ASSINATURA: 18 de junho de 2012.

Carlos Tavares

Diretor Administrativo

	EXTRATO DO VIGÉSIMO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 015/2008
	NATUREZA JURÍDICA:	Prestação de Serviços
	CONTRATADO:        	        Construtora Celi Ltda.
	OBJETO DO TA:                       Modificação do projeto para adequação técnica.
	Carlos Tavares
	Diretor Administrativo